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 )بخش دوم(فعالیت های ستادهای ملی، استانی و شهرستانی

افزائی منابع، مدیریت ها، هماهنگی اقدامات، همراستا سازی سیاستمنظور همهای ناکارآمد شهرهای کشور به در بافت

یکپارچه و ایجاد وحدت رویه بین کلیه عوامل مرتبط در سطح ملی و محلی، بنا به پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی و با همکاری 

انون حمایت ق 16ها و به استناد ماده وزارت کشور، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و شورای عالی استان

سند ملی راهبردی احیاء، بهسازی و نوسازی »(، 1389های فرسوده و ناکارآمد شهری )مصوب از احیا، بهسازی و نوسازی بافت

به تصویب هیئت محترم وزیران رسیده است.  1393در  شهریور ماه « های فرسوده و ناکارآمد شهریو توانمندسازی بافت

ها، سند مذکور و به منظور همگرائی و هماهنگی سیاست 02/07/1393هـ مورخ  74900/48601( مصوبه شماره 2پیرو بند )

مدخل، ستادهای ملی، استانی و شهرستانی بازآفرینی شهری تشکیل شده است. در تصویر ها و اقدامات نهادهای ذیبرنامه

ای فرسوده هسازی و توانمندسازی بافتتصویب نامه هیئت وزیران در زمینه سند ملی راهبردی احیاء، بهسازی، نو صفحه بعد

 و ناکارآمد شهری آورده شده است.

شور های ناکارآمد کهای مفقوده در بافتهای سال در کشور الگوی هماهنگ نوسازی و بازآفرینی یکی از حلقهبنابراین سال

بازآفرینی  یل این ستادها مدیریتتوان گفت که با تشکبرطرف شده است. می خلأبود که با استقرار ستادهای بازآفرینی این 

 است. گرفتهشکلیکپارچه از سطح ملی تا محلی 

هری های فرسوده و ناکارآمد شاز سوی دیگر با تصویب سند ملی راهبردی احیاء، بهسازی، نوسازی و توانمندسازی بافت

وجود آمده است. تا قبل از تهیه های ناکارآمد شهری به ی و اجرای بافتگذاراستیس، نگاه جدیدی در نظام 1393در سال 

صورت بخشی  و اقدامات جدا  به کشور ساختار اداریاین سند، رهیافت حاکم بر ارتقای بافت های ناکارآمدکشور با توجه به 

ی و گردشگری، راه و شهرسازی، شهرداری، دستعیصناهای مختلفی همچون میراث فرهنگی، از هم بوده و نهادها و سازمان

 با توجه به وظایف و  هرکدام رسان و...های خدماتی بهسازی و نوسازی، دستگاههاسازمان

 

های اسلامی شهر و روستاها و شوراهایها، دهیاریویژه کارکنان شهرداری  
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اند که این اقدامات هم در نوع نگاه و رویکرد مداخله و هم در برنامه ها انجام داده، اقداماتی در این بافتشانیبخشهای برنامه

 اند.اجرایی با هم متفاوت بوده

 

 

 ايرانمنبع: شركت بازآفريني شهري 


